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Lützenkirchen - Quettingen - Opladen, Busbf. - Schule an der Wupper

www.wupsi.de

montags-freitags
Haltestellen – 

00.7
01.7
03.7
05.7
06.7
07.7
08.7
09.7
10.7
11.7
13.7
14.7
15.7
17.7
18.7
20.7
24.7
26.7
27.7
28.7
33.7

Forellental ab
Schöne Aussicht
Kinderhausen
Lützenkirchen, Mitte
Leineweberstr.
In Holzhausen
Feldsiefer Weg
In der Dasladen
Holzer Weg
Jakobistr.
Quettinger Str.
Torstr.
Görlitzer Str.
Feldstr./Quettingen
Kolberger Str.
Werkstättenstr.
Opladen Busbf. H2
Gerhart-Hauptmann-Str.
Berliner Platz
Wupperbrücke
Schule an der Wupper an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = nur an Schultagen
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E6C Schule an der Wupper - Opladen, Busbf. - Quettingen - Lützenkirchen

montags-freitags
Haltestellen – 

40.13
43.13
44.13
46.13
49.13
51.13
53.13
55.13
56.13
57.13
59.13
00.14
02.14
02.14
03.14
04.14
05.14
07.14
09.14
10.14
13.14

Schule an der Wupper ab
Wupperbrücke
Berliner Platz
Gerhart-Hauptmann-Str.
Opladen Busbf. H5
Werkstättenstr.
Kolberger Str.
Feldstr./Quettingen
Görlitzer Str.
Torstr.
Quettinger Str.
Jakobistr.
Holzer Weg
In der Dasladen
Feldsiefer Weg
In Holzhausen
Leineweberstr.
Lützenkirchen, Mitte
Kinderhausen
Schöne Aussicht
Forellental an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = nur an Schultagen
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